vup £rr'
s

s1PF .JUN(0s

0E Li' O Ap4
o

o

unic
*1 O1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMO

O Ordenador de despesas da Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato Oliveira
Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa para a
execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca no Distrito de Cacimbas nos bairros Manoel
Carlos e Engenho Queimado no Município de Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n° 00512019SMI-TP, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: OSCAR RODRIGUES ALVES NETO -
ME, com endereço à Rua Paralela Sul, n° 157, CEP 62.700-00 no bairro Bela Vista na Cidade de Canindé,
Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 26.669.23510001-64, vencedor da licitação com menor valor
global de R$ 1.078.790,88 (um milhão, setenta e oito mil, setecentos e noventa reais e oitenta e oito centavos)
conforme proposta anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré - Ceará, 21 de Outubro de 2019.

/ Renato Oliveira Brandão
Secretário de 1 nfraestrutura e Desenvolvimento

1 	rac F' Aguar, 141 j Centro 1 CeD.: 62184000 1 Telefone: (88) 3646.1414

L efeituramcarireÇmaH.com  lwww.cerire.ce.gov.br